171 16 mar 1455 (date incomplete, just xvi mensis, then notation Non valet quia ? est alibi in presenti registra), Vuilliermus douz Russel cedes to Johannes Cugie et Johannes Very, videlicet quandam licteram sexaginta solidorum bone monete sibi debito[s] per Nicodum Flaschat de Mont recorded by the undersigned.

171 20 mar 1455, quod cum Jacobus Vuallacrest burgensis Melduni sold to Aymonetus Rojolat clericus de Lucens, various censes or properties, now the said Aymonetus grants the right of reachep to Jacobus.

171v Tempore Potentis viri Domini Bertrandi de Duyno domini Vallis Yesere militis gubernatoris et ballivi Vuaudi ab Annunciatione Dominice sumpto anno domini m^o iiii^c quinquagesimo sexto (1456).

171v 09 apr 1456 (anno domini quo supra, referring to the notation at the top of the page), Henricus Bulloz de Brenles owes Nicodus Blan nomine dicte ville de Brenles.

171v 09 apr 1456 (die et anno quibus supra), Anthonius Ogueis, Nicodus blan antenatus, Petrus Blan antenatus, Vuilliermus Burdet, Petrus Bayet probi homines de Brenles, appoint Johannes Frossar and Henricus Bulloz as governors of Brenles.

171v 01 apr 1456, Johannes Roleti (Rolet) de Melduno has received from Nicolletus Flaschat morans in Plano.

172 23 apr 1456, Jaquetus Ray de Berchie, reconnaissance for Nicodus de Illens domicellus de Melduno (and a related brief notation in the top margin).

172 01 may 1456 (anno domini quo supra), Glaudius Rod alias Poget de Prarasto has received from Petrus Blan antenatus de Brenles, dowry of Anthonia eius dicti Glaudii uxoris filie quondam Mermeti Blan fratrisque dicti Petri nectis (=neptis) sue dicti Petri.

172 01 may 1456 (datum ut supra), Johannes Joliveti notarius Melduni has received from Petrus et Glaudius Berthod de Melduno pater et filius.

172 05 may 1456 (anno domini quo supra), Nicodus Blan filius quondam Nicodi Blan de Brenles dat et legat nomine elemosine pro remedio et salute anime dicti quondam eius patris ecclesie de Mollens, 6 deniers.

172 10 may 1456 (anno domini quo supra), Nicolletus Flaschat morans ouz Plan owes Johannes douz Brit de Soctens.

172 (no date, just datum die..., possibly just a repeat of the similar entry at the bottom of fol. 171v), Johannes Rolet de Melduno has received from Nicolletus Flaschat morans in Plano.

172v 30 may 1456 (anno domini quo supra), Petrus Bralliar notarius de Soctens owes Petrus Velliet de Profonda Valle.

172v 22 jun 1456, Johannes Bollion clericus et burgensis Melduni sells to Jacobus de Brenles notarius et burgensis dicti loci Melduni.